Mucugê • BAHIA • Edição Nº 0030 • Ano I

1 Sexta-feira, 16 de maio de 2025  EDITAIS

Diário Oficial da Câmara

Estado da Bahia
Câmara Municipal de Mucugê
CNPJ – 63.089.155/0001-66
Travessa Trajano Antonio de Novaes, s/n CEP: 46.750-000
Tele fax: (0**75) 3338-2286 / 2144

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
MUCUGÊ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o
Regimento Interno desta Casa Legislativa, FAZ SABER perante todos quantos
virem e interessar possa do presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO conhecimento
tiverem que ficam os Excelentíssimos Senhores Vereadores, Excelentíssimo Senhor
Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais, a sociedade civil organizada e a
população em geral CONVOCADOS para participarem das Audiências Públicas da
Comissão Especial no dia 04 de junho de 2025, na sede da Câmara
de Vereadores do Município de Mucugê, Bahia, para deliberar sobre a
seguinte programação:

1. PRIMEIRA AUDIÊNCIA PÚBLICA, 08h00min:

1.1. DA ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL

1.2. DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

2. SEGUNDA AUDIÊNCIA PÚBLICA, 09h15min:

2.1. DO SISTEMA TRIBUTÁRIO MUNICIPAL

2.2. DO ORÇAMENTO PÚBLICO MUNICIPAL

3. TERCEIRA AUDIÊNCIA PÚBLICA, 11h:00min

3.1. DA ORDEM ECONÔMICA E FINANCEIRA DO MUNICÍPIO

3.2 DA ORDEM SOCIAL DO MUNICÍPIO

E, para que chegue ao conhecimento dos CONVOCADOS mandou
baixar o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2025, que para produzir
os seus efeitos legais vai afixado nos lugares públicos de costume e publicado no
Diário Oficial Eletrônico da Poder Legislativo Municipal.

Gabinete do Presidente da Comissão Especial de Revisão da Lei
Orgânica do Município de Mucugê, Estado da Bahia, em 16 de maio de 2025.

Vereador JOSENILSON EVARISTO FERREIRA
Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 07:22:17 do dia 16/05/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaramucuge.ba.gov.br/verifica-assinatura/4519B535907BF3CAC455833AAC0E9D26
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaramucuge.ba.gov.br
	2025-05-20T07:22:17-0300
	https://www.camaramucuge.ba.gov.br/verifica-assinatura/4519B535907BF3CAC455833AAC0E9D26
	Câmara Municipal de Mucugê-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556